
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004. (VI.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülte a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 42/2004. (VI.24.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: R.) 7. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ A temetési hely újraváltása esetén fizetendő díj összegét – a Ttv. végrehajtásáról 
rendelkező 145/1999. (X.1.) Korm. rendelet 18. § (2) bekezdésében foglalt eltéréssel – a 
rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.” 

2. § 
A R 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

      3.    § 
Ez a rendelet 2020. július 1. napján lép hatályba. 
 
Budaörs, 2020. június 24. 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

Dr. Bocsi István  
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
2 

 
1. melléklet 

 
a temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004.(VI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló 17/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelethez 
  

  

 
                         A kegyeleti közszolgáltatások díjai  

  

      

 
I. A temetési helyek megváltási (B) és újraváltási (C) díjai 

  
    

 A B C  

1. Felnőtt egyes sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 320 000+ÁFA= 
406 400 Ft 160 000+ÁFA= 

203 200  Ft 

2. Felnőtt kettes sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 638 000+ÁFA= 
810 260 Ft 319 000+ÁFA= 

405 130 Ft 

3. Gyermek sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 0 Ft 0 Ft 
 Sírbolt megváltási/újraváltási díja, 60 évre     

4.  - 2 koporsó:           1 600 000+ÁFA= 
2 032 000 Ft 800 000+ÁFA= 

1 016 000 Ft 

5.  - 4 koporsó: 2 200 000+ÁFA= 
2 794 000 Ft 1 100 000+ÁFA= 

1 397 000 Ft 

6.  - 6 koporsó: 3 000 000+ÁFA= 
3 810 000 Ft 1 500 000+ÁFA= 

1 905 000 Ft 
 Urnafülke megváltási/újraváltási díja, 10 évre     

7.  - egyes: 320 000+ÁFA= 
406 400 Ft 160 000+ÁFA= 

203 200 Ft 

8.  - kettős: 638 000+ÁFA= 
810 260 Ft 319 000+ÁFA= 

405 130 Ft 
 Urnasírhely megváltási/újraváltási díja, 10 évre     

9.  - egyes: 191 600+ÁFA= 
243 332 Ft 95 800+ÁFA= 

121 666 Ft 

10.  - kettős: 383 000+ÁFA= 
486 410 Ft 191 500+ÁFA= 

243 205 Ft 
 Urnasírbolt megváltási/újraváltási díja, 30 évre     

11.  - 2 urna: 957 600+ÁFA= 
1 216 152 Ft 478 800+ÁFA= 

608 076 Ft 

12.  - 4 urna: 1 436 000+ÁFA= 
1 823 720 Ft 718 000+ÁFA= 

911 860 Ft 
      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

  

   
II. A temetési helyek megváltási (B) és újraváltási (C) díjai a Budaörsön lakóhellyel rendelkező 
elhunyt temetése, valamint a Budaörsön lakóhellyel rendelkező személy - a Polgári 

  



 
3 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény szerinti - hozzátartozójának temetése esetén 

      

 A B C  

1. Felnőtt egyes sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 24 000+ÁFA= 
30 480 Ft 24 000+ÁFA= 

30 480 Ft 

2. Felnőtt kettes sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 47 850+ÁFA= 
60 770 Ft 47 850+ÁFA= 

60 770 Ft 

3. Gyermek sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 0 Ft 0 Ft 
 Sírbolt megváltási/újraváltási díja, 60 évre     

4.  - 2 koporsó: 160 000+ÁFA= 
203 200 Ft 160 000+ÁFA= 

203 200 Ft 

5.  - 4 koporsó: 220 000+ÁFA= 
279 400 Ft 220 000+ÁFA= 

279 400 Ft 

6.  - 6 koporsó: 300 000+ÁFA= 
381 000 Ft 300 000+ÁFA= 

381 000 Ft 
 Urnafülke megváltási/újraváltási díja, 10 évre     

7.  - egyes: 24 000+ÁFA= 
30 480 Ft 24 000+ÁFA= 

30 480 Ft 

8.  - kettős: 47 850+ÁFA= 
60 770 Ft 47 850+ÁFA= 

60 770 Ft 
 Urnasírhely megváltási/újraváltási díja, 10 évre     

9.  - egyes: 14 370+ÁFA= 
18 250 Ft 14 370+ÁFA= 

18 250 Ft 

10.  - kettős: 28 725+ÁFA= 
36 481 Ft 28 725+ÁFA= 

36 481 Ft 
 Urnasírbolt megváltási/újraváltási díja, 30 évre     

11.  - 2 urna: 71 820+ÁFA= 
91 211 Ft 71 820+ÁFA= 

91 211 Ft 

12.  - 4 urna: 
             

107 700+ÁFA= 
136 779 

Ft 
             

107 700+ÁFA= 
136 779 

Ft 

  
    

 
III. A temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők 
által fizetendő temető-fenntartási hozzájárulás díjai 
    

  

 A B   

1. A temető-fenntartási hozzájárulás általános díja minden 
munkavégzés esetében, naponta, síremlékenként 

4 200+ÁFA= 
5 334 Ft 

 

 
 
IV. A temetői létesítmények és az üzemeltető által biztosított szolgáltatások 
igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak 
 
    

  

 A B   

1. Temetkezési szolgáltatók által fizetett, általános 
igénybevételi díj, temetésenként 

12 600+ÁFA= 
16 002 Ft 

2. Ravatalozó használatának díja temetésenként, 
alkalmanként, legfeljebb 2 óra használattal 

31 500+ÁFA= 
40 005 Ft 

3. Halotthűtő igénybevételi díja, megkezdett naponként 
2 100+ÁFA= 

2 667 Ft 
  

Elbontott síremlékek tárolásának díja   
  

4.  - 3 hónapig 0 Ft 

5.  - 4-12 hónapig 2 100+ÁFA= 
2 667 Ft 



 
4 

6.  - 13. hónaptól 10 500+ÁFA= 
13 335 Ft 

 Sírásás, sírnyitás díja temetésenként     

7.  - koporsós sírhely 
22 050+ÁFA= 

28 004 Ft 

8.  - urna sírhely 10 500+ÁFA= 
13 335 Ft 

9.  - gyermek sírhely 0 Ft 
 Visszahantolás     

10.  - koporsós sírhely 
10 500+ÁFA= 

13 335 Ft 

11.  - urna sírhely 10 500+ÁFA= 
13 335 Ft 

12.  - gyermek sírhely 0 Ft 

13. 
Az elhunyt, a hamvak, virágok, kegytárgyak szállítása a 
temetőn belül, a temetési helyre való elhelyezéssel együtt, 
temetésenként 

8 400+ÁFA= 
10 668 Ft 

 
 
 



 
5 

A 17/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 2020. június 26. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


	Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
	17/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelete
	a temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról

